Главе  Администрации

муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

Ф.Ф.Усманову

Хилязовой А. А.

Заявление.

    Прошу Вас выплатить единовременное пособие в связи с окончанием Бирской государственной социально - педагогической академии в 2008 году и поступлением на работу учителем математики в МБОУ СОШ №2 с. Аскино.
    Дата _________                                              Подпись ____________